



Vi har idéerna !

Emil Högberg (S)
Oppositionsråd i Huddinge



Alldeles för många ungdomar i Huddinge lämnar skolan utan de kunskaper de behöver för att klara sig i livet. Alldeles för många saknar jobb och egen försörjning. Alldeles för många hittar inte en bostad att flytta till trots att de verkligen behöver det.

Det saknas verkligen inte utmaningar för oss politiker. Men, just nu råder trots det stiltje i politiken i Huddinge. Den borgerliga majoriteten är förvånansvärt passiv och hoppas att allt ska bli bättre bara tiden går.

Det håller förstås inte. Vi socialdemokrater har förslag om att bättre prioritera skolan, om att ge alla arbetslösa försörjningstagare jobb i kommunen och föreslår en högre takt i bostadsbyggandet. Politiker finns till för att ta tag i samhällsproblem. För att göra något åt dem.

Vi arbetar hela tiden med att utveckla vår politik för att göra den mer verkningsfull. Det är inte säkert att lösningar utformade för en annan tid fungerar i dag.

Vi vill att alla som har idéer om hur skolan, arbetsmarknaden eller bostadssituationen kan bli bättre ska kunna påverka när vi utvecklar vår politik. Kontakta gärna mig eller använd någon annan kontaktuppgift i Flemingsbergsbladet så hörs vi!

Ordförande har ordet

Göran Hallberg (S)
Föreningens ordförande



Hej igen!

Huddinge växer så det knakar, kommunen nådde 100.000 invånare under sommaren. Även i vår kommun del byggs en hel del, framför allt i Vista-området och i Glömsta, men varför byggs det inga hyresrätter och inga studentbostäder? Alliansen är nu inne på sitt sjunde år och vårt, Huddingebornas eget kommunala bostadsbolag, Huga Fastigheter, har inte projekterat en enda ny lägenhet under alliansens 6 år vid makten.

Är det så att Nya Moderaterna, Folkpartiet, Centerpartiet, Kristdemokraterna och Drevvikenpartiet inte vill ha Huddingebor som bor i hyresrätt i sina led, de kanske inte röstar på rätt parti? Sedan 2006 har alliansen dessutom sålt ut och låtit nästan 1.300 hyreslägenheter bli bostadsrätter, ser onekligen ut som att man köper sig röster! Var ska våra egna ungdomar, studenter och andra som inte har råd att köpa sin bostad bo, uppenbarligen inte i Huddinge med den politik som alliansen bedriver! Glöm inte hur alliansen gör, vill Du ändra på det om två år, rösta på oss Socialdemokrater!

Nu är det knappt två år till nästa val, kontakta oss politiker! Vi finns faktiskt nästan överallt! I centrum, på bussen, vid pendeln, på jobbet! Ring oss, e-posta, kontakta oss på social medier, möjligheterna att nå oss alla, har nog aldrig varit större!

Förhoppningsvis både ses och hörs vi!

Glömstadalens framtid

Våra Eldsjälar !



Hej, Jag heter Sanja Johansson och jag bor i Kästa sedan 2001, tillsammans med min man och våra två barn. Till vardags arbetar jag på Södertörns högskola. Sedan ett år tillbaka är jag engagerad i styrelsen för Flemingsberg-Glömsta. Jag sitter dessutom som ersättare i gymnasienämnden.



Jag heter Ali Abozar. Jag är statsvetare och nationalekonomstudent vid Stockholms universitet. Jag brinner för global- och lokalrättvisa. Är skribent på Newsmill.se och har mina rötter i Afghanistan. Som socialdemokrat tycker jag att "arbete åt alla" ska vara det främsta målet för politiken och socialdemokrater skall alltid eftersträva att det målet uppfylls. "Arbete åt alla" handlar inte bara om rättvisan utan också om effektivt resursallokering som gynnar samhällsekonomin i stort.

Arbete åt alla!

Ann- Marie Högberg (S)
Oppositionsråd i Huddinge



Huddinge arbetar med en ny översiktsplan, som handlar om hur Huddinges mark och vatten ska användas fram till år 2030. Vad ska bebyggas och vad ska bevaras? Som en del i det arbetet har man tittat särskilt på området mellan två av Huddinges regionala stadskärnor Flemingsberg och Kungens kurva, dvs Glömstadalen. Där har sedan länge funnits planer på Södertörnsleden, som beräknas börja byggas nästa år. Det finns också planer på en spårväg – Spårväg syd, som dock är mer oviss. Det är inte klart när den ska komma och det finns inga pengar för den ännu.

Dessa planer betyder förstås att området mellan Masmo och Flemingsberg kommer att förändras radikalt. Idag är det ju naturmark och jordbruksmark, industriområde närmast Huddinge centrum och småhus i Glömsta och Kästa. Man har därför tagit fram tre olika förslag till hur området kan utvecklas:

Det första alternativet kallas "*Odling i staden*". Här sparas större delen av jordbruksmarken, och dalgångarna vid Loviseberg odlas eller används till bete, Det blir lite arbetsplatser i den västra och östra delen. Nästa alternativ är "*Bebyggelse bland berg och dalar*". Här ska det bli naturnära bostäder, Utmed Glömstavägen föreslås 2-4 våningshus och lite bostäder kan också byggas på Masmoberget. 2300 nya bostäder kan det bli totalt. Dessutom också arbetsplatser. Det alternativ som innebär störst utbyggnad kallas "*Tät stadsbyggd*". Här kan det bli 4000 bostäder och ännu fler arbetsplatser än i de förra alternativen. Bostäderna kommer till dels längs Glömstavägen, men också på höjderna i söder.

Hör gärna av dig till oss i den Socialdemokratiska föreningen om dina synpunkter, så kan vi ta med oss det tills beslutet ska fattas.

Vem var Fleming ?



Bo Beckman (S)

fd Kommunfullmäktiges
ordförande. Brinner för
utbildningsfrågor och kan
Huddinges historia.



I forna tider var landet mellan Orlången (som var större än idag) och Albysjön platsen för flera byar. På 1300-talet finns Vista, Kästa och Skälby dokumenterade, liksom Andersta, som kom att bli den största och viktigaste byn

Byn Andersta omfattade förutom storgården fler frälsegårdar, bl a Grantorp och Visättra och ägdes av flera adelsslakter. 1609 kom gården genom giftermål att få en ny ägare, Henrik Fleming.

Släkten Fleming härstammade från Flandern, området mellan nuvarande Holland och Belgien . På 1300-talet värvades de manliga medlemmarna i släkten till Danmark som legosoldater, men övergick så småningom i svensk tjänst. Under 1500-talet finner vi dem i Finland, fortfarande i krigstjänst, nu som officerare i kung Gustav Vasas och hans söners arméer. Högst i rang nådde Clas Fleming som blev svensk ståthållare på Åbo slott.

Sonen Henrik studerade i Uppsala men blev som 21-åring medlem av kung Carl IX:s livvakt. Efter giftermålet 1609 fortsatte hans militära karriär, främst i Finland där han blev överste för finska rytteriet. Hans militära kunnande ledde till tjänst i Gustav II Adolfs flotta, där han avancerade till riksamiral. Han slutade sin bana som diplomat och fick titeln lantmarskalk 1643. Som en mycket rik man avled han 1650 och begravdes i Virmo kyrka i Finland.

Henrik Fleming lämnade ett stort arv till sina barn: förutom egendomen Andersta ingick gårdar i Baltikum, Finland och ytterligare gårdar i Mälarenregionen.

Det blev sonen Henrik, kallad den yngre, som tilldelades Andersta och frälsegårdarna omkring. Även han fick en framgångsrik karriär i den mycket aktiva svenska armén. Under kung Karl X Gustav steg han till att bli överste och chef för det berömda Björneborgska regementet i Finland och fick generalmajors avsked 1674. De sista drygt 20 åren av sitt liv ägnade han åt att sköta Flemingsberg, som gården nu kallades. En trädgård ”med allsköns främmande och nyttiga växter” anlades och en trädgårdsmästare anställdes för att sköta det hela, inte bara till prydnad utan också för hushåll och försäljning.

När den gamle krigaren dog 1697 (han är begravnen i släktens gravkor i Jakobs kyrka i Stockholm) var trädgården terrasserad i tidens stil med ruddammar närmast de sankna markerna i dalen nedanför. Senare ägare skulle fortsätta odlingar och plantering – men det är en annan historia.

Bo Beckman

Flemingsbergsbladet innehåller samhällsinformation från socialdemokratiska föreningen i Flemingsberg och Glömsta.
Hemsida för föreningen:
<http://www.s-info.se/flemingsberg>
Ansvarig utgivare: Göran Hallberg
Redaktion och Grafik: Buğra Merdol
Utgivningsplan: Tre per år: vår, höst och vinter
e- post: flemingsbergsbladet@hotmail.com

Diskussionssugen ?

**Gå in på vår hemsida, klicka på
Diskussionforum i menyn !**

Föreslå diskussionsämnen, dela med din åsikt !

Under parollen "Utan dig, ingen demokrati" arrangeras **demokratidagar** även i år. Den 15 oktober till 20 oktober 2012 blir det föreläsningar, workshops och debatter på flera platser runt om i kommunen kring frågor om demokrati, jämlikhet, inflytande och delaktighet.



Socialdemokrater i Huddinge
vill bjuda dig på en riktig bra film
i samband med Demokratidagarna
här i Huddinge



Missa inte den
aktuella filmen



PALME- ÄLSKAD OCH HATAD

Folkets Hus i Huddinge
torsdagen den 18 oktober

Kl 18:30- Lena Hjelm Wallén inleder med att
berätta om hur det var att samarbeta med
Olof Palme

Filmen börjar 19:00



Vill du bli medlem ?

Skicka in dina uppgifter så kontaktar vi dig !

Namn:

Adress:

E- post:

Telefonnr:

Socialdemokraterna i Huddinge
Kundnr 1500 211 00
Kommunalvägen 20
141 62 Huddinge

PORTO
BETALT



www.s-info.se/flemingsberg